
2º Campionato de Galicia de Campo a Través

Mixto por Relevos
A Rúa. Domingo, 26 de xaneiro de 2020

Relevo mixto (6 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Ano Tempo Club
1 12 20:08 S.G. Pontevedra

2 1 20:23 ADAS Proinor

3 11 20:52 Miler Running Club

4 10 20:58 Lucus Caixa Rural Galega

5 3 21:20 Atletica Lucense

6 5 22:49 C.S.C.R. Beade

7 7 22:57 Club Atletismo Naron

8 6 23:43 CA Pino

9 13 23:56 Verxel Nutricion Dep

10 4 24:00 Atletismo Ribadeo

11 9 24:42 Comesaña Sporting Club

12 2 24:54 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

13 8 25:10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

GA14652
GA765594
GA764915
GA768529

Manuel Hurtado Sanjurjo
Joselyn Daniely Brea Abreu
Vicente Suarez Amoeiro
Paula De La Torre Carabelos

1984
1994
1997
2002

GA766132
GA17660
GA769462
GA16506

Ivan Roade Lago
Marta Casanova Vazquez
Luis Pérez Varela
Sandra Mosquera Losada

1993
1993
1987
1990

GA766087
AG3581
GA766117
AG2019492

Victor Riobo Villanueva
Veronica Bugliot Fernandez
Alvaro Prieto Fervenza
Maria Angeles Castro Rosales

1980
1987
1980
1982

GA769402
GA84
GA768683
GA2023313

Xabier Rodriguez Mora
Maria Carregal Somme (f)
Juan Antonio Gude Vila
Laura Santos Dominguez

1998
2000
1974
1998

GA2023424
GA768928
GA769241
AG763722

Moaad Dahmuni Lahrach
Sara Lopez Lopez
Bilal Dahmouni Lahrach
Judit Garcia Fabregas

2002
2001
2001
1999

AG768600
AG768774
GA765355
GA765349

Roberto Fernandez Paredes
Ana Maria Alonso Gullón
Pablo Figueroa Comesaña
Ainhoa Rodriguez Gonzalez

1975
1974
1999
2002

GA769220
GA769406
GA768729
GA769219

Andres Garcia Barreiro
Eva Castro Fernandez
Diego Barreiro Carneiro
Rebeca Soto Viñas

1976
1981
1989
1976

GA57
AG2023259
GA59
GA121

Juan José Álvarez Cures
Maria Teresa Couto Mendoza
Marcial Anibal Barca España
Natalia Rivas Suarez

1977
1981
1980
1977

AG2016100
AG2018546
GA19555
AG2027032

Ricardo Fernandez Garcia
Sandra Fernandez Garcia
Jose Manuel Fernandez Sangiao
Ana Abuin Rodriguez

1993
1995
1961
1981

AG2023108
AG2022627
AG2015550
AG2027115

Marcos Conde Llenderrozos
Rocio Diaz Mesa
Yago Freije Mariño
Marta Fernández Díaz

1981
1968
1999
1999

AG764197
GA15940
AG2019336
AG763879

Cándido Acuña Fernández
Marta Fernandez Otero
Enrique Celada Doval
Ana Paula Vilar Palma

1971
1985
1972
1975

AG2025875
AG2014372
AG769082
AG3379

Manuel Ulla Rega
Noite Fernández Guardiola
Lucas Alvarez Blanco
Catia Maria Puente Gonzalez

1975
1991
2002
1983

AG3659
AG3647
AG2025776
AG3183

Severo Barreiro Rodriguez
Maria Iglesias Area
David Otero Crespo
Paula Rosales Rosales

1975
1978
1982
1982


	rel
	18M
	18Meq
	18F
	18Feq
	16M
	16Meq
	16F
	16Feq
	14M
	14Meq
	14F
	14Feq
	12M
	12Meq
	12F
	12Feq
	10M
	10Meq
	10F
	10Feq

